设备转让合同通用版范本
甲方(转让、转租方)：
送达地址：联系电话：
乙方(受让、承租方)：
送达地址：联系电话：
甲乙双方在公平合理、平等自愿、协商一致的情况下，就贵都名门酒店的房屋转租及设备转让达成协议如下：
一、甲方将其承租位于友庄路4号北侧，市运管所南侧贵都名门酒店的四层及五层(有73个房间、一个会议室及两间办公室)，包括在该栋楼内的四套公寓房(分别位于
二、甲方在转租上述房屋时，一并将房屋内的一切设备转让给乙方，设备的种类及数量以双方签订协议时核准的清单为准(该清单作为本协议的附件)。甲方保证所有设备及设施在交付乙方时能正常使用，否则乙方有权按损坏设备的价值折扣转让费。
三、转租及转让的费用合计700万元。乙方同时将20x年零8个月的房屋租赁费200万元一次性一并支付给甲方，在乙方使用租赁物期间(20x年零8个月)原出租方不得再向乙方主张房屋租赁费，原出租方也不得因与甲方发生纠纷要求终止甲方与乙方的转租合同。
四、付款方式：乙方在签订本协议时向甲方支付定金50万元(交付时转为转让款)，乙方需在20x年11月30日前将849万元支付给甲方，余款1万元在甲方协助乙方完成酒店相关手续变更登记后支付。甲方在乙方向其支付849万元前，须将租赁物、转让设备及装修图纸交付给乙方，并保证设备设施的正常。
五、甲方将酒店交付给乙方后，该酒店的原员工乙方有权根据自己的经营需要选择进行保留或辞退。交付前酒店的一切债权债务全部由甲方负责，交付前产生的债权债务，第三方在交付后向乙方主张，导致乙方损失的，全部由甲方负责赔偿(损失包括乙方处理事务产生的律师代理费、交通费及误工费，停业期间的酒店员工费用及经营损失)。交付前甲方经营期间产生的水费、电费、卫生费及其它相关税费全部由甲方自己承担，交付后乙方代为垫付的，甲方应全额赔偿给乙方。酒店交付后所产生的一切债权债务由乙方承担，乙方经营期间产生的水费、电费、卫生费及其它相关税费全部由乙方自己承担。
六、甲方在收到乙方899万元款项后，须无条件随时协助乙方办理酒店相关经营手续的变更登记，办理变更登记产生的费用由乙方承担。手续变更完毕乙方支付甲方剩余1万元。
七、甲方的权利及义务：
1、按照本合同约定收取转租款、转让款及租赁费;
2、如乙方不再约定时间内支付上述款项，有权解除本协议;
3、保证甲乙双方的转租行为得到原出租人的同意;
、保证房屋的租赁期限达到20x年零8个月;
5、保证该酒店拥有完备的酒店经营所需的一切手续及证照，且相关的经营手续及证照合法有效;
6、处理好交付前该酒店原员工的劳动关系及劳动赔偿问题;
7、处理好交付前该酒店的债权、债务及相关税费问题;
八、乙方的权利及义务：
1、按合同约定验收房屋及设备设施;
2、在甲方违反合同约定时，有权选择继续履行合同或解除合同;
3、按照合同约定向甲方全额支付款项;
、不得违反甲方与原出租人的合同约定;
5、有任何产生影响双方合同履行情况发生时应即时通知甲方。
九、本合同经双方签字生效后，如非乙方行为导致租赁房屋的租期不足20x年零8个月时，因不可抗力导致的，甲方应按乙方实际使用时间对比支付款项比例将多收的款项退还给乙方(即900万元÷128个月×乙方不能继续使用剩余的月数);因甲方违约导致的，甲方应按乙方不能继续使用的剩余月数每月10万元赔偿乙方损失(即10万×乙方不能继续使用剩余的月数)。
十、甲方保证本合同得到原出租方签字同意为本合同的生效要件。
十一、本合同经双方签字生效后，任何一方不得擅自修改合同条款，但经双方协商一致可进行变更或补充。
十二、本合同经双方签字生效后，任何一方不得违反合同约定，否则违约方要向守约方支付违约金100万元。
本合同一式七份，经合同当事人签字按手印生效后，所有当事人各执一份，原出租人保存一份。
甲方：
乙方：
原出租人：
年月日